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TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

2100 CONTRIBUTO PAT PER SPESE DI 
FUNZIONAMENTO

2110 CONTRIBUTO STRAORDINARIO DELLA 
PAT

2120 CONTRIBUTO DELLA PAT PER FOREG

2130 CONTRIBUTO PAT SANIFONDS

2160 CONTRIBUTO RTAA PER SPESE DI 
FUNZIONAMENTO

2170 CONTRIBUTO RTAA PER STUDI E 
RICERCHE

2180 TRASFERIMENTI CORRENTI DA INPS

2210 TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRE 
AMMINISTRAZIONI LOCALI

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da 

DENOMINAZIONE

 302.916,54

 24.810,00

 0,11

 0,00

 0,00

 9.501,13

 0,00

 10.870,20

 348.097,98

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 676.858,00

 10.002,76

 0,00

 0,00

 120.000,00

 58.000,00

 0,00

 10.870,20

 875.730,96

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 658.000,00

 6.821,40

 0,00

 0,00

 120.000,00

 19.498,87

 0,00

 0,00

 804.320,27

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 647.847,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 647.847,00

 647.847,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 647.847,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 529.978,60

 6.821,40

 0,00

 0,00

 120.000,00

 29.000,00

 0,00

 10.870,20

 696.670,20

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2019  0,00cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 43.051,40
 0,00

 148.702,41

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 51.181,12

 665.858,00

 5.142,00

 7.496,89

 0,00

 120.000,00

 66.449,12

 0,00

 10.870,20

 875.816,21
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2.104

2.000

Istituzioni Sociali Private

2200 TRASFERIMENTI CORRENTI DA 
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Totale Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da 
Istituzioni Sociali Private

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 348.097,98

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 0,00

 0,00

 875.730,96

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 0,00

 0,00

 804.320,27

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 0,00

 647.847,00

 0,00

 0,00

 647.847,00

competenza

competenza

competenza

 0,00

 0,00

 696.670,20

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 0,00

 0,00

 875.816,21
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TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

3100 PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDITA 
DI PUBBLICAZIONI E AUDIOVISIVI (RILEVANTE
I.V.A.)
3110 PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDITA 
DI OGGETTISTICA VARIA (RILEVANTE I.V.A.)

3120 PROVENTI DALLA VENDITA DI BIGLIETTI 
D'INGRESSO (RILEVANTE I.V.A.)

3130 PROVENTI DERIVANTI DA VISITE 
GUIDATE ED ATTIVITA' DIDATTICA 
(RILEVANTE I.V.A.)
3140 PROVENTI DA ALTRI SERVIZI 
(RILEVANTE  I.V.A.)

3150 INDENNITA' DI SFALCIO ED ALTRI FITTI, 
NOLEGGI E LOCAZIONI

Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi 
e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

3160 INTERESSI ATTIVI DA DEPOSITI BANCARI
O POSTALI

Totale Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

3190 ENTRATE PER STERILIZZAZIONE 

DENOMINAZIONE

 1.362,70

 4.183,00

 867,37

 69,00

 5.035,00

 0,00

 11.517,07

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 13.500,00

 11.000,00

 8.000,00

 7.000,00

 9.500,00

 180,00

 49.180,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 13.500,00

 6.000,00

 8.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 150,00

 41.650,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 13.500,00

 6.000,00

 8.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 150,00

 41.650,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 13.500,00

 6.000,00

 8.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 150,00

 41.650,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 13.500,00

 6.000,00

 8.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 150,00

 41.650,00

 0,00

 0,00

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 13.715,44

 11.000,00

 8.000,00

 7.000,00

 9.500,00

 180,00

 49.395,44

 0,00

 0,00
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INVERSIONE CONTABILE IVA (REVERSE 
CHARGE)
3200 ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C.

3210 ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C. 
(RILEVANTE IVA)

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate 
correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 5,34

 0,00

 5,34

 11.522,41

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 500,00

 0,00

 4.500,00

 53.680,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 500,00

 6.500,00

 11.000,00

 52.650,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 500,00

 6.500,00

 11.000,00

 52.650,00

 500,00

 6.500,00

 11.000,00

 52.650,00

competenza

competenza

competenza

competenza

 4.000,00

 500,00

 6.500,00

 11.000,00

 52.650,00

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 4.000,00

 500,00

 0,00

 4.500,00

 53.895,44
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TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

4100 CONTRIBUTO DELLA PAT PER 
PROGRAMMI DI INVESTIMENTO

Totale Tipologia 200 - Contributi agli 
investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

4200 ENTRATE DA ALIENAZIONE DI OPERE 
DELL'INGEGNO E DIRITTI D'AUTORE

Totale Tipologia 400 - Entrate da alienazione di 
beni materiali e immateriali

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 97.648,32

 97.648,32

 0,00

 0,00

 97.648,32

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 25.000,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00
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TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

60000 ASSUNZIONE ANTICIPAZIONI DI CASSA

Totale Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 70.520,40

 70.520,40

 70.520,40

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 68.200,00

 68.200,00

 68.200,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

competenza

competenza

 68.200,00

 68.200,00

 68.200,00

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 70.520,40

 70.520,40

 70.520,40
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TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

99710 RIMBORSO DI FONDI ECONOMALI E 
CARTE AZIENDALI

99720 RITENUTE ERARIALI SU REDDITIT DA 
LAVORO DIPENDENTE PER CONTO TERZI

99730 RITENUTE PREVIDENZIALI E 
ASSISTENZIALI SU REDDITI DA LAVORO 
DIPENDENTE CONTO TERZI
99740 ALTRE RITENUTE SU REDDITI DA 
LAVORO DIPENDENTE PER CONTO TERZI

99750 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA 
LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI

99760 RITENUTE PREVIDENZIALI E 
ASSISTENZIALI SU REDDITI DA LAVORO 
AUTONOMO PER CONTO TERZI9
99770 ALTRE RITENUTE SU REDDITI DA 
LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI

99780 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE 
I.V.A. (SPLIT PAYMENT) -ATTIVITA' 
ISTITUZIONALE
99785 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE 
IVA (SPLIT PAYMENT) - ATTIVITA' 
COMMERCIALE
99790 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 
DIVERSE

Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 1.500,00

 75.000,00

 46.000,00

 500,00

 5.000,00

 1.000,00

 0,00

 50.000,00

 5.000,00

 0,00

 184.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 1.500,00

 80.000,00

 50.000,00

 500,00

 5.000,00

 500,00

 0,00

 50.000,00

 5.000,00

 0,00

 192.500,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 1.500,00

 80.000,00

 50.000,00

 500,00

 5.000,00

 500,00

 0,00

 50.000,00

 5.000,00

 0,00

 192.500,00

 1.500,00

 80.000,00

 50.000,00

 500,00

 5.000,00

 500,00

 0,00

 50.000,00

 5.000,00

 0,00

 192.500,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 1.500,00

 80.000,00

 50.000,00

 500,00

 5.000,00

 500,00

 0,00

 50.000,00

 5.000,00

 0,00

 192.500,00

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 1.500,00

 75.000,00

 46.000,00

 500,00

 5.000,00

 1.000,00

 0,00

 50.000,00

 5.000,00

 0,00

 184.000,00
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9.200

9.200

9.200

9.000

99800 RIMBORSO PER ACQUISTO DI SERVIZI 
PER CONTO TERZI

Totale Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 13,73

 13,73

 13,73

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 300,00

 300,00

 184.300,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 300,00

 300,00

 192.800,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 300,00

 300,00

 192.800,00

 300,00

 300,00

 192.800,00

competenza

competenza

competenza

competenza

 300,00

 300,00

 192.800,00

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 457.282,44

 457.282,44

competenza

competenza

cassa

cassa

 1.184.231,36

 1.375.985,17

 1.117.970,27

 1.117.970,27

 1.035.320,20

 1.035.320,20

 893.297,00

 893.297,00

 893.297,00

 893.297,00

 300,00

 300,00

 184.300,00

 1.234.532,05

 1.285.713,17
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