BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

		RESIDUI PRESUNTI		PREVISIONI			
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	43.051,40	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto c	apitale	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	148.702,41	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2019		cassa	51.181,12	0,00		
2.000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da		competenza				
	Amministrazioni pubbliche		cassa				
2.101	2100 CONTRIBUTO PAT PER SPESE DI	302.916,54	competenza	676.858,00	658.000,00	647.847,00	647.847,00
	FUNZIONAMENTO		cassa	665.858,00	529.978,60		
2.101	2110 CONTRIBUTO STRAORDINARIO DELLA	24.810,00	competenza	10.002,76	6.821,40	0,00	0,00
	PAT		cassa	5.142,00	6.821,40		
2.101	2120 CONTRIBUTO DELLA PAT PER FOREG	0,11	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	7.496,89	0,00		
2.101	2130 CONTRIBUTO PAT SANIFONDS	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
2.101	2160 CONTRIBUTO RTAA PER SPESE DI	0,00	competenza	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	FUNZIONAMENTO		cassa	120.000,00	120.000,00		
2.101	2170 CONTRIBUTO RTAA PER STUDI E	9.501,13	competenza	58.000,00	19.498,87	0,00	0,00
	RICERCHE		cassa	66.449,12	29.000,00		
2.101	2180 TRASFERIMENTI CORRENTI DA INPS	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
2.101	2210 TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRE	10.870,20	competenza	10.870,20	0,00	0,00	0,00
	AMMINISTRAZIONI LOCALI		cassa	10.870,20	10.870,20		
2.101	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da	348.097,98	competenza	875.730,96	804.320,27	647.847,00	647.847,00
	Amministrazioni pubbliche		cassa	875.816,21	696.670,20		
2.104	Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da		competenza				

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

17/12/2018

TITOLO TIPOLOGIA		RESIDUI PRESUNTI					
	DENOMINAZIONE	AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	Istituzioni Sociali Private		cassa				
2.104	2200 TRASFERIMENTI CORRENTI DA	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE		cassa	0,00	0,00		
2.104	Totale Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Istituzioni Sociali Private		cassa	0,00	0,00		
2.000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	348.097,98	competenza	875.730,96	804.320,27	647.847,00	647.847,00
			cassa	875.816,21	696.670,20		

4.000,00

4.000,00

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

3.500

3190 ENTRATE PER STERILIZZAZIONE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE		PREVISIONI DEFINITIVE			
		DELL'ESERCIZIO 2018		DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
3.000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni		competenza cassa				
3.100	3100 PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDITA DI PUBBLICAZIONI E AUDIOVISIVI (RILEVANTE I.V.A.)	1.362,70	competenza cassa	13.500,00 13.715,44	13.500,00 13.500,00	13.500,00	13.500,00
3.100	3110 PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDITA DI OGGETTISTICA VARIA (RILEVANTE I.V.A.)	4.183,00	competenza cassa	11.000,00 11.000,00	6.000,00 6.000,00	6.000,00	6.000,00
3.100	3120 PROVENTI DALLA VENDITA DI BIGLIETTI D'INGRESSO (RILEVANTE I.V.A.)	867,37	competenza cassa	8.000,00 8.000,00	8.000,00 8.000,00	8.000,00	8.000,00
3.100	3130 PROVENTI DERIVANTI DA VISITE GUIDATE ED ATTIVITA' DIDATTICA (RILEVANTE I.V.A.)	69,00	competenza cassa	7.000,00 7.000,00	7.000,00 7.000,00	7.000,00	7.000,00
3.100	3140 PROVENTI DA ALTRI SERVIZI (RILEVANTE I.V.A.)	5.035,00	competenza cassa	9.500,00 9.500,00	7.000,00 7.000,00	7.000,00	7.000,00
3.100	3150 INDENNITA' DI SFALCIO ED ALTRI FITTI, NOLEGGI E LOCAZIONI	0,00	competenza cassa	180,00 180,00	150,00 150,00	150,00	150,00
3.100	Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	11.517,07	competenza cassa	49.180,00 49.395,44	41.650,00 41.650,00	41.650,00	41.650,00
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi		competenza cassa				
3.300	3160 INTERESSI ATTIVI DA DEPOSITI BANCARI O POSTALI	0,00	competenza cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
3.300	Totale Tipologia 300 - Interessi attivi	0,00	competenza	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti		competenza	0,00	0,00		

cassa

competenza

4.000,00

4.000,00

0,00

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	INVERSIONE CONTABILE IVA (REVERSE CHARGE)		cassa	4.000,00	4.000,00		
3.500	3200 ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C.	5,34	competenza	500,00	500,00	500,00	500,00
			cassa	500,00	500,00		
3.500	3210 ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C.	0,00	competenza	0,00	6.500,00	6.500,00	6.500,00
	(RILEVANTE IVA)		cassa	0,00	6.500,00		
3.500	Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate	5,34	competenza	4.500,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00
correnti		cassa	4.500,00	11.000,00			
3.000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	11.522,41	competenza	53.680,00	52.650,00	52.650,00	52.650,00

cassa

53.895,44

52.650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17/12/2018

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

0,00

97.648,32

competenza

competenza

cassa

cassa

ISTITUTO CULTURALE LADINO

TITOLO TIPOLOGIA

4.000 4.200

4.200

4.200

4.400

4.400

4.400

4.000

Totale Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

	RESIDUI PRESUNTI		PREVISIONI			
DENOMINAZIONE	AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti		competenza				
		cassa				
4100 CONTRIBUTO DELLA PAT PER	97.648,32	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMI DI INVESTIMENTO		cassa	50.000,00	25.000,00		
Totale Tipologia 200 - Contributi agli	97.648,32	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
investimenti		cassa	50.000,00	25.000,00		
Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni		competenza				
materiali e immateriali		cassa				
4200 ENTRATE DA ALIENAZIONE DI OPERE	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
DELL'INGEGNO E DIRITTI D'AUTORE		cassa	0,00	0,00		

0,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

25.000,00

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

17/12/2018

TITOLO TIPOLOGIA		RESIDUI PRESUNTI		PREVISIONI			
	DENOMINAZIONE	AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
7.000	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		competenza				
	tesoriere/cassiere		cassa				
7.100	60000 ASSUNZIONE ANTICIPAZIONI DI CASSA	0,00	competenza	70.520,40	68.200,00	0,00	0,00
			cassa	70.520,40	68.200,00		
7.100	Totale Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto	0,00	competenza	70.520,40	68.200,00	0,00	0,00
	tesoriere/cassiere		cassa	70.520,40	68.200,00		
7.000		0,00	competenza	70.520,40	68.200,00	0,00	0,00
	tesoriere/cassiere		cassa	70.520,40	68.200,00		

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

STITUTO CULTURALE	LADINO						
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
					2019	2020	2021
9.000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro		competenza				
			cassa				
9.100	99710 RIMBORSO DI FONDI ECONOMALI E CARTE AZIENDALI	0,00	competenza	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00
	5, 11. 1 , ILLE 11. 12.		cassa	1.500,00	1.500,00		
9.100	99720 RITENUTE ERARIALI SU REDDITIT DA LAVORO DIPENDENTE PER CONTO TERZI	0,00	competenza	75.000,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00
	LAVORO DIPENDENTE PER CONTO TERZI		cassa	75.000,00	80.000,00		
9.100	99730 RITENUTE PREVIDENZIALI E	0,00	competenza	46.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00
	ASSISTENZIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE CONTO TERZI		cassa	46.000,00	50.000,00		
9.100	99740 ALTRE RITENUTE SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE PER CONTO TERZI	0,00	competenza	500,00	500,00	500,00	500,00
	LAVORO DIF ENDENTE PER CONTO TERZI		cassa	500,00	500,00		
9.100	99750 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI	0,00	competenza	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00
	LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI		cassa	5.000,00	5.000,00		
9.100	99760 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI SU REDDITI DA LAVORO	0,00	competenza	1.000,00	500,00	500,00	500,00
	AUTONOMO PER CONTO TERZI9		cassa	1.000,00	500,00		
9.100	99770 ALTRE RITENUTE SU REDDITI DA	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI		cassa	0,00	0,00		
9.100	99780 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE	0,00	competenza	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00
	I.V.A. (SPLIT PAYMENT) -ATTIVITA' ISTITUZIONALE		cassa	50.000,00	50.000,00		
9.100	99785 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE	0,00	competenza	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00
	IVA (SPLIT PAYMENT) - ATTIVITA' COMMERCIALE		cassa	5.000,00	5.000,00		
9.100	99790 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO DIVERSE	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	DIVERSE		cassa	0,00	0,00		
9.100	Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	0,00	competenza	184.000,00	192.500,00	192.500,00	192.500,00
			cassa	184.000,00	192.500,00		
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·						

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

ISTITUTO CULTURALE LADINO

17/12/2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
9.200			competenza				
			cassa				
9.200	9.200 99800 RIMBORSO PER ACQUISTO DI SERVIZI PER CONTO TERZI	13,73	competenza	300,00	300,00	300,00	300,00
			cassa	300,00	300,00		
9.200	Totale Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	13,73	competenza	300,00	300,00	300,00	300,00
			cassa	300,00	300,00		
9.000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e	13,73	competenza	184.300,00	192.800,00	192.800,00	192.800,00
	partite di giro		cassa	184.300,00	192.800,00		
	Totale Titoli	457.282,44	competenza	1.184.231,36	1.117.970,27	893.297,00	893.297,00
			cassa	1.234.532,05	1.035.320,20		
	Totale Generale delle Entrate	457.282,44	competenza	1.375.985,17	1.117.970,27	893.297,00	893.297,00
			cassa	1.285.713,17	1.035.320,20		